
Číslo zboží v obchodě
EB16518484

19.04.2024/19:48

https://www.eibabo.cz/berker/sbernicova-spojka-knx-s-kruhovym-opernym-krouzkem-80040002-eb165
18484

Sběrnicová spojka KNX s kruhovým opěrným kroužkem
80040002

Berker
80040002
4011334449829 EAN/GTIN

1744,70 CZK vč. DPH**
a navíc Přepr. náklady

 14-16 Dny* (CZE)

Sběrnicová spojka UP KNX s nosným kroužkem 80040002 sběrnicový systém KNX, ostatní sběrnicové systémy bez, typ montáže pod omítku, šířka v dělicích jednotkách 0,
počet připojení snímače/aktoru 4, způsob upevnění drápové/šroubové upevnění, sběrnicová spojka s kruhovým opěrným kroužkem UP KNX. Popis systému KNX Systém KNX
je flexibilní, směrem nahoru kompatibilní instalační sběrnicový systém (dříve EIB = European Installation Bus) pro použití v technologii budov. Je speciálně přizpůsoben
speciálním požadavkům na komfort, možnost flexibilního využití prostoru, kombinaci centrálního a decentralizovaného řízení, inteligentní propojení obchodů a systémů,
možnosti komunikace, ekologickou kompatibilitu, minimalizaci nákladů na energii a provoz i funkce zobrazení, hlášení a provozu, monitorování a detekce. Díky své
decentralizované struktuře umožňuje specifické provozní řízení budovy v obytných a funkčních budovách bez ohledu na velikost systému. Zvláště výhodné je použití komerčně
dostupných obvodových rozdělovačů a instalačních krabic. Všichni účastníci sběrnice jsou připojeni přes sběrnicovou linku, která vyhovuje směrnicím KNX (Konnex
Association) (např. JY(St)Y 2x2x0,8). Protože kabel sběrnice podle DIN VDE 0100 může být položen přímo vedle silových vedení, je vedení kabelů značně zjednodušeno. Ve
srovnání s veřejnými telekomunikačními systémy je třeba se sběrnicovým systémem se všemi komponenty zacházet jako s vysokonapěťovým systémem. Stejně jako u
silnoproudých instalací může být vedení kabelů navrženo ve tvaru hvězdy nebo stromu. Kombinace různých vedení kabelů je obecně povolena. Zapojení se provádí pomocí
dvouvodičové technologie, přičemž vodiče zbarvené červeně (pro +) a černé (pro -) představují preferované vodiče. Bílé a žluté vodiče slouží jako rezervy. Účastníci jsou
napájeni sběrnicovým napětím (bezpečnostní malé napětí SELV 30 V DC) po sběrnicovém vedení. Zároveň slouží k přenosu informací, které si vyměňují účastníci sběrnice.
Pro sběrnicové vedení není potřeba zakončovací odpor. Nejmenší jednotkou v systému KNX je účastník. Každý účastník se skládá z uživatelského modulu (AM) a spojky
sběrnice (BA). AM a BA jsou vzájemně propojeny přes uživatelské rozhraní (AST). Na jednu linku lze připojit až 64 účastníků. Dvanáct linek lze vzájemně propojit pomocí
linkových spojek a spojit je tak do jedné oblasti. Pomocí...

VAŠE VÝHODY

CELOSVĚTOVÝ OBCHOD
Imagefilm eibmarkt®

99% SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ
>500 000 zák. po celém světě

DHL TRACK & TRACE
Sledování zásilky

VYŘÍZENÍ REKLAMACE
Kulantně a 100% bezpečně

25 LET ZKUŠENOSTÍ
V celosvět. zásilk. obchodu

LIVE CHAT OBJEDN.
S historií objedn.

KRÁTKÁ D. LHŮTA
Zboží na skladě

ZPĚTNÁ ÚHRADA
Během 14 dnů

OCHRANA ÚDAJŮ
Záruka

© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Německo

eibabo® a eibmarkt® jsou registrované obchodní značky společnosti EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® je podnik společnosti eibmarkt.com
GmbH.

eibmarkt.com GmbH je 100% dceřiná společnost holdingu EIBMARKT® GmbH.

* Upozornění k dodací lhůtě: den = pondělí až pátek, mimo svátky v Bavorsku nebo Sasku. Zboží je dodáváno i v sobotu (DHL).
** Způsoby platby se mohou v některých zemích lišit. Všechny ceny bez zaslání a bez započtení cel a dalších nákladů (dovozní daň z přidané hodnoty) při dodávkách

mimo EU.
*** Úspora oproti DMOC = nezávazná doporučená maloobchodní cena výrobce. DMOC je cena, kterou výrobce, dovozce nebo velkoobchodník doporučuje

maloobchodníkům jako cenu při dalším prodeji zákazníkovi. DMOC se také označuje jako cena podle ceníku a je definována jako nejvyšší možná cena, kterou by
kupující za daný výrobek zaplatil před případnými slevami (Zdroj hrubých ceníkových cen: Německo).

eibabo® Smart Home obchod s technikou
eibabo® elektr. výrobky výhodně objednat na internetu

eibabo® elektr. výrobky výhodně nakoupit online

https://www.eibabo.cz/berker/sbernicova-spojka-knx-s-kruhovym-opernym-krouzkem-80040002-eb16518484
https://www.eibabo.cz/berker/sbernicova-spojka-knx-s-kruhovym-opernym-krouzkem-80040002-eb16518484
https://www.eibmarkt.de

